РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ 2 ДЕКАБРЯ 2016 ГОДА						№251

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

В соответствии с Положением «О проведении публичных слушаний», утвержденным решением Думы Балаганского района от 20.09.2006г. № 9/11-рд:
1.Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Балаганский район на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов 15 декабря 2016 года в 09 час. 30 мин. в здании администрации (кабинет мэра), расположенного по адресу: р. п. Балаганск, ул. Ангарская, 91.
2.Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний назначить начальника финансового управления Балаганского район Кормилицыну С.В.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4.Данное распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Мэр Балаганского района
М.В.Кибанов